
   ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
         СТ.13/24
       12.11.2024 година
               Велес

     О  Г  Л  А  С

 СЕ ИЗВЕСТУВААТ стечајните доверители на стечајниот должник 
Друштво за производство и промет на млинарско пекарски производи и сточна 
храна ЖИТО ВАРДАР АД Велес -во стечај, со седиште на ул.Моша Пијаде бр.2 
во Велес, со единствен матичен број на субјектот 4025547, единствен даночен 
број 4004989100238, дека во стечајното досие на должникот во ОСНОВЕН СУД 
ВЕЛЕС на ден 11.11.2024 година, е депониран план за дополнителна 
(одложена) распределба изготвен од стечајниот управник  Ацо Петров од 
Скопје, а кој е одобрен од Одборот на доверители на стечајниот должник.
 Планот за дополнителна (одложена) распределба изготвен од 
стечајниот управник  Ацо Петров од Скопје, е достапен на увид на стечајните 
доверители кои имаат право на приговор во рок од 8 дена од денот на 
објавување на огласна табла на Основен суд Велес , во согласност со чл. 196 
ст. 5 в.в. со чл. 201 ст.1 т. 3 в.в. со чл. 203 од Законот за стечај.

 Објавено на огласна табла и веб страна на Основен суд Велес на 
ден 12.11.2024 година.

            Стечаен судија,
            Дара Арсова 


